
  
 
 

Eläkeliiton Humppilan yhdistys ry:n syyskokouksen kannanotto 

 

Kunnalla on velvollisuus huolehtia asukkaittensa hyvinvoinnista 

Forssan Seudun Hyvinvointikuntayhtymän (myöhemmin HYKY) toiminta päättyy 31.12.2022 ja 

sosiaali- ja terveyspalvelut siirtyvät Kanta-Hämeen hyvinvointialueen hoidettavaksi. Humppilalla ei 

ole edustajaa hyvinvointialueen valtuustossa, kuten on HYKY:n yhtymäkokouksessa, hallituksessa 

ja tarkastuslautakunnassa, samoin myös Kanta-Hämeen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän 

valtuustossa. Luottamushenkilöt ja viranhaltijat ovat saaneet tietoa suunnitelmista ja ovat olleet 

mukana päätöksenteossa. Näin on pystytty huolehtimaan kuntalaisten hyvinvoinnista sosiaali- ja 

terveydenhuollon osalta ja siinä rinnalla suunnitella ja toteuttaa kunnan omaa toimintaa 

hyvinvoinnin edistämiseksi. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluiden suunnittelu, tarpeiden arviointi ja toteutus siirtyvät 

Kanta-Hämeen hyvinvointialueelle 1.1.2023. Palvelut luvataan toteuttaa aluksi samalla tavalla kuin 

edellisenä päivänä 31.12.2022. Jo nyt on tiedossa, että yksityisten palveluntuottajien hinnat 

hoivapalveluissa nousevat jopa 30 % johtuen kustannusten noususta, energia, ruoka, polttoaineet 

jne. Ja on myös tiedossa, että hyvinvointialueelle ohjattu raha ei tule riittämään nykyisenlaiseen 

palvelutarpeeseen. Kaikille kuuluu yhtäläinen oikeus palveluiden saantiin ja tavoitettavuuteen. 

Myös haja-asutusalueella asuvilla ikäihmisillä pitää olla mahdollisuus saada tarvitsemaansa 

sosiaali- ja terveydenhoitoa. Heillä pitää olla mahdollisuus osallistua kunnan tai järjestöjen 

järjestämään kulttuuritoimintaan, vaikka heillä ei olisi mahdollisuutta liikkua omalla kulkuneuvolla. 

Heidän kotona-asumistaan pitää tukea eri ratkaisuin niin kauan kuin se terveydellisesti on 

mahdollista. Kunnalla on palkattuna liikunnanohjaaja, jonka aktiivisen toiminnan vaikutus 

muutaman vuoden ajalla voidaan jo nähdä toimintaan osallistuvien hyvinvoinnin lisääntymisenä. 

Liikuntaan yhdistyy sosiaalinen kanssakäyminen ja fyysisen kunnon ylläpitäminen.  

Kunnalla on velvollisuus huolehtia asukkaittensa hyvinvoinnista. Vastuu kuuluu poliittisille 

päättäjille, jotka vaaleilla on valittu hoitamaan kuntalaisten asioita, kuin myös viranhaltijoille 

(mukaan lukien vasta valittu kunnanjohtaja). On seurattava aktiivisesti hyvinvointialueen 

toiminnan suunnittelua. Siihen, mitä nyt on luvattu, saattaa hyvinkin pian tulla muutoksia, kun 

huomataan, että rahat ja resurssit eivät riitä toiminnan hoitamiseen nykyisellä tasolla. Humppilan 

puolesta ei puhu muut kuin humppilalaiset päättäjät. Teidän tehtävänne on vaatia, että palvelut 

säilyvät Humppilassa lähipalveluina ja helposti saavutettavina ovatpa järjestelyt sitten millaiset 

tahansa. 
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